Licitação
PMVG<

mímI l^ PREFEITURA MUNICIPAL DE FIs.

VARZEA GRANDESECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO > i

fifaíó' poh> ]/od. Míui- piA Vó^efl' >C\iu\df.

PROC. ADM. N2. 900372/2023 PREGÃO PRESENCIAL N^. 018/2023

ATA DA 1° SESSÃO PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N°. -18/2023

PROCESSO: 900372/2023

Objeto: contratação de empresa especializada no ramo de gerenciamento habitacional de

interesse social específico, com customização, atualização de software e suporte técnico, para

realizar a inscrição, seleção das unidades HABITACIONAIS DO RESIDENCIAL COLINAS

DOURADAS/VG.

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, òs nove horas e trinta minutos,

reuniram-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Várzea Grande, A Pregoeira e a Equipe

Técnica do Pregão instituída pela Portaria 332/2023 para abertura do Pregão Presencial n. 18/2023

do tipo Menor Preço Por Item. O Pregoeiro informou tolerância de quinze minutos para aguardar o

comparecimento de licitantes. Às nove horas e quarenta e cinco minutos, a Pregoeira iniciou seus

trabalhos do certame supracitado. Na oportunidade, não compareceram empresas interessadas

em participar do presente certame. Portando, a Pregoeira declarou a licitação Deserta. Nada mais

havendo a tratar a Pregoeira encerrou a sessão òs nove horas e cinquenta minutos. Eu, Pauline

Fonseca Maximino, lavrei a presente Ata, que vai assinada pelos membros e pelos pregoeiros

presentes na sessão pública. Ressalvando que o membro da equipe de apoio, ao assinar esta ata,

atesta sua participação e colaboração no certame, não lhe aplicando as atribuições e obrigações

de que trata o inciso IV do art. 3® da Lei 10.520/2002.

u

Elizangela Bi de Oliveira

Pregoeira

Pauline Fonseca Maximino "N^queu Gonçalves e Silva

Pregoeiro AssistenteEquipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov. br - E-mail: oreeaovg@hotmail.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n^. 2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8020

Página 1 de 1